

Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza  
ul. Szpitalna 13  
41-300 Dąbrowa Górnicza  
fax. 032 621 20 50  
[zamowienia.publiczne@zco-dg.pl](mailto:zamowienia.publiczne@zco-dg.pl)

Dąbrowa Górnicza, 07.12.2018r

**Do uczestników przetargu nieograniczonego na:  
„Dostawę radiofarmaceutyku 18F - FDG”**

**dot.: ZP/91/ZCOSzpSp/2018 „Dostawa radiofarmaceutyku 18F - FDG”**

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy wyjaśnia:

**Pytanie 1:**

**Pyt. 1 – Dot. załącznika nr 2 do SIWKOP – aparat RTG pkt. 4** W nawiązaniu do zapisów Załącznika nr 5 - ISTOTNE WARUNKI UMOWY §4 ust. 2, 2. Wykonawca przekazuje towar własnymi środkami transportu do Zamawiającego – Zakład Medycyny Nuklearnej **do godz. 8.15**. W przypadku przesunięć godzin dostaw wymagane jest wcześniejsze powiadomienie telefoniczne oraz pisemne drogą elektroniczną .....lub faxem pod nr tel. ....” w którym Zamawiający określił, do której godziny należy dostarczać towar do Zakładu Medycyny Nuklearnej wnosimy o sprostowanie odpowiedzi udzielonej na pytanie z dnia 04.12.2018r

**Pytanie 1:**

Na podstawie art. 38 ust. 1 Pzp, zwracam się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

Zamawiający nie określił w postanowieniach SIWZ godziny dostawy, godziny podania leku pierwszemu pacjentowi oraz odstępu czasu pomiędzy kolejnymi iniekcjami radiofarmaceutyku dla poszczególnych pacjentów. Powyższe informacje są kluczowe z punktu widzenia prawidłowego skalkulowania cen w ofertach oraz uczynienia ofert wykonawców startujących w tym postępowaniu porównywalnymi. Proszę o wyjaśnienie SIWZ w tym zakresie.

**Odpowiedź :**

Zamawiający określa:

- Godzinę dostawy – ok godz.7:30
- Pierwsze podanie – ok godz. 08:00-08:15
- Kolejne podania – co ok 30 min.

gdzie zarówno pytający jak i Zamawiający nie zwrócili uwagi, iż godzina, do której należy dostarczyć towar jest już podana w zapisach SIWZ. Mając na uwadze powyższe oraz to, że w poprzednim postępowaniu na dostawę FDG, które było przeprowadzone przez Zamawiającego rok temu, a miało zapisy identyczne jak w obecnym postępowaniu, wnosimy o potwierdzenie, iż prawidłowa godzina dostaw to godzina 8:15, czyli wskazana pierwotnie w zapisach Istotnych Warunków Umowy.

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuje, iż § 4 ust.2 otrzymuje brzmienie :

„2. Wykonawca przekazuje towar własnymi środkami transportu do Zamawiającego – Zakład Medycyny Nuklearnej w godzinach 7.30 – 8.15 – godzina dostawy zostanie doprecyzowana w zamówieniu. W przypadku przesunięć godzin dostaw wymagane jest wcześniejsze powiadomienie telefoniczne oraz pisemne drogą elektroniczną .....lub faxem pod nr tel. ....”

**Pytanie nr 2**

**Dotyczy części V SIWZ: Warunki udziału w postępowaniu, A) Warunki, ust. 1.3, pkt. a).**

Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zezwolenie na prowadzenie działalności farmaceutycznej”, gdyż Wykonawca w swojej dotychczasowej praktyce nie spotkał się z podobnym wymaganiem. Jakich dokumentów Wykonawca wymaga na potwierdzenie spełnienia powyższego warunku?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż na potwierdzenie spełnienia warunku w postępowaniu - A) Warunki ust. 1.3 pkt a) - Zamawiający żąda od Wykonawcy złożenia Załącznika nr 2 -Oświadczenia wykonawcy. Natomiast zgodnie z pkt XV. 6 SIWZ Wykonawca przed podpisaniem umowy zobowiązany jest dostarczyć

Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynność, tzn:

- kopię zezwolenia na prowadzenie działalności farmaceutycznej ( Ustawa z dnia 6 września 2001r – Prawo farmaceutyczne, Dz. U. 2008.45.271, z późniejszymi zmianami ) lub oświadczenie, że oferowany przedmiot zamówienia nie wymaga takiego zezwolenia

- kopię zezwolenia na wykonywanie działalności związanej z narażeniem, polegającej na: wytwarzaniu, przetwarzaniu, przechowywaniu, transporcie, stosowaniu materiałów jądrowych lub źródeł promieniotwórczych i obrocie tymi materiałami lub źródłami na terenie Polski i Unii Europejskiej Państwowej Agencji Atomistyki dla przedmiotu zamówienia

**Pytanie nr 3 :****Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i dopuści fiołki zawierające roztwór 18F - FD do wstrzykiwań dożylnych, nieposiadające skali?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z siwz.

**Pytanie nr 4:****Dotyczy Załącznik nr 1 do SIWZ.**

Prosimy o sprecyzowanie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „zużyte opakowanie” – czy ma być to zewnętrzne opakowanie transportowe czy fiołka zbiorcza, w której znajduje się roztwór 18F - FDG do wstrzykiwań dożylnych ?

**Odpowiedź :**

Zamawiający informuje, iż pod pojęciem „zużyte opakowanie „ rozumie – „zużyte opakowanie transportowe”

**Pytanie nr 5 :**

**Dotyczy Załącznik nr 5 do SIWZ (Istotne warunki umowy), §3 pkt 6:**  
*„Opóźnienie w płatnościach do 90 dni kalendarzowych nie daje Wykonawcy prawa do powstrzymania się z wykonaniem niniejszej umowy jak również odstąpienia od niej”.*  
Prosimy Zamawiającego o usunięcie powyższego punktu, który jest niekorzystny dla Wykonawcy.

**Odpowiedź :**

Zgodnie z siwz.

*Z. Kup. Dyrektor*  
Pełnomocnik Dyrektora  
ds. Eksploatacji i Inwestycji  
Zagłębiowskie Centrum Onkologii  
Szpital Specjalistyczny im. Sz. Starkiewicza  
Dąbrowie Górniczej  
*Iwona Sroga*  
mgr inż. Iwona Sroga